
1 損益状況
(単位：百万円)

福祉事業
費用

111

事業外
収益

4

事業外
費用

0

2 財政状況 3 出資金状況 (単位：百万円)

(単位：百万円)

BS貸方 (対　総資本比率)

資産合計 58,468 負債･純資産合計 58,468 ※単位未満の金額は切り捨て記載しています

2024年 10月31日現在

2024年10月1日～2024年10月31日

22,540

491

58

経常剰余金

53

5,699

事業剰余金

供給高
その他
収入

福祉事業収入
パルシステム

手数料

433 792

供給高
パルシステム

手数料

分担費

109

7,335 17119109

人件費 物件費

7,335

供給原価 事業剰余金

53

福祉事業収入
その他
収入

119 17

38.6%

総事業高

7,582

1

1

100%

1

1

100%
流動資産

39,589

67.7%

固定資産

18,878

32.3%

流動負債

13,398

22.9%
固定負債

1,345

2.3%純資産

43,724

74.8%
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